PORTARIA Nº 2037/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais, com fundamento no Art. 11 das Resoluções nºs

1605/2020- CONSU e 1606/2020-CONSU de 26/08/2020 e tendo em vista o que consta no

Processo NUP 31032.008139/2024-33, RESOLVE DESIGNAR os docentes abaixo nominados para

constituírem a Comissão Técnica de Auditoria de Sistema, com o objetivo de elaboração da lista

tríplice para escolha de Diretores e Vice-Diretores de Centros, Faculdades e Instituto Superior de

Ciências Biomédicas- ISCB da Universidade Estadual do Ceará- UECE, pelo período de 04/09/2024 a

15/11/2024, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

NOMES MATRÍCULA COMPETÊNCIA
Mariela Inês Cortes